
20.05.2024 ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT | Dostawa - 3 komputery przenośne, 2 dyski 
zewnętrzne i 4 pendrive - Unieważnienie

https://przemysl.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT | Dostawa - 3 
komputery przenośne, 2 dyski zewnętrzne i 4 
pendrive - Unieważnienie

 Iwona Kurcz-Krawiec Data publikacji: 09.12.2022

  
  
  

 ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT
  
Powiatowy Urząd Pracy w Przemyślu działając na podstawie Zarządzenia Nr 4/2021 Dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy w Przemyślu z dnia 28 stycznia 2021r. w sprawie wdrożenia zasad udzielania 
zamówień w Powiatowym Urzędzie Pracy w Przemyślu niepodlegających przepisom ustawy Prawo 
zamówień publicznych o wartości niższej od kwoty 130 000 zł netto 

 zaprasza
  
do składania ofert na  dostawę sprzętu komputerowego (PO.0420.25.2022.PZ).
  
  
Oferty należy składać do końca dnia: 07.12.2022r., w siedzibie zamawiającego (liczy się data wpływu do 
tut. Urzędu): 

 Powiatowy Urząd Pracy w Przemyślu ul. Katedralna 5, 37-700 Przemyśl .
  
Oferty zostaną ocenione zgodnie z Nr 4/2021 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy Zarządzeniem 
w Przemyślu z dnia 28 stycznia 2021r. w sprawie wdrożenia zasad udzielania zamówień w Powiatowym 
Urzędzie Pracy w Przemyślu niepodlegających przepisom ustawy Prawo zamówień publicznych o 
wartości niższej od kwoty 130 000 zł netto  .
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie umieszczona na stronie internetowej 
Zamawiającego. 

   Załączniki do zapytania ofertowego znajdują się w plikach do pobrania poniżej:
  
08.12.2022  ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA, ZAPYTANIA OFERTOWEGO Z DNIA 
28.11.2022r.

Załączniki
(1)Zapytanie ofertowe PO.0420.25.2022.PZ-specyfikacja zamówienia.pdf (pdf, 774 KB)
(1)Zal1-formularz ofertowy.doc (doc, 46 KB)
Zal2-formularz cenowy.doc (doc, 39 KB)
(1)Zal3-wzór umowy.doc (doc, 55 KB)
Ogłoszenie o unieważnieniu postępow BRAK OFERT.doc (doc, 29 KB)
Unieważnienie.pdf (pdf, 167 KB)

/documents/1938704/4498987/%281%29Zapytanie%20ofertowe%20PO.0420.25.2022.PZ-specyfikacja%20zam%C3%B3wienia.pdf/ff3e37b5-8985-4048-bdcf-25e043f32dc8?t=1669627509804
/documents/1938704/4498987/%281%29Zal1-formularz%20ofertowy.doc/0be7b6ac-24f4-49b1-a457-900552586e9f?t=1669627519932
/documents/1938704/4498987/Zal2-formularz%20cenowy.doc/324d3f6a-1e12-419c-9a5d-dbc847b42123?t=1669627525715
/documents/1938704/4498987/%281%29Zal3-wz%C3%B3r%20umowy.doc/9c5fee15-4c86-499f-9406-895a9a85394c?t=1669627538453
/documents/1938704/19665574/Og%C5%82oszenie%20o%20uniewa%C5%BCnieniu%20post%C4%99pow%20BRAK%20OFERT.doc/1f35cf4e-b60c-44cf-9823-d0cd0b5f52e1?t=1670573213414
/documents/1938704/19665574/Uniewa%C5%BCnienie.pdf/b731a5f6-bc3f-4dbe-bf41-af8d3b07a211?t=1670573061741

	ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT | Dostawa - 3 komputery przenośne, 2 dyski zewnętrzne i 4 pendrive - Unieważnienie

